
 

STOLNÍ VÁHA 
UŽIVATELSKÝ MANUÁL – NÁVOD K OBSLUZE 

Manuál je univerzální pro více modelů. Popsané funkce a ovládací prvky se mohou lišit. 
UVEDENÍ DO PROVOZU 
Vložte baterii, umístěte váhu na stabilní vodorovný povrch a zapněte váhu s�sknu�m tlačítka 
[ON/OFF]. Na LCD displeji se zobrazí hodnota „0.00“ nebo „0“. Dle potřeby proveďte změnu 
hmotnostní jednotky pomocí tlačítka [M] a poté položte vážený předmět na vážící desku.  
 
FUNKCE TÁROVÁNÍ [TARE] 
Umístěte na váhu talíř nebo misku.  S�skněte tlačítko [T], LCD displej zobrazí hodnotu „0.00“ 
nebo „0.0“. Poté umístěte vážené předměty na talíř či do misky.  
 
FUNKCE POČÍTÁNÍ KUSŮ [PCS] 
Ujistěte se, že má každý jednotlivý kus stejnou hmotnost. Zapněte váhu. S�skněte tlačítko 
[PCS] a podržte jej po dobu několika vteřin. Na displeji se zobrazí hodnota „25“, která označuje 
počet vzorků. Pomocí tlačítka [M] můžete počet vkládaných vzorků změnit na hodnotu „50“, 
„75“ nebo „100“. Zobrazený počet kusů poté umístěte na váhu. Potvrďte s�sknu�m tlačítka 
[PCS]. Funkce počítání kusů je nyní připravena k použi�. Umístěte počítané předměty na vážící 
desku a displej zobrazí jejich počet. Jakmile budete hotovi, ukončete funkci počítání kusů 
s�sknu�m tlačítka [M]. 

CHYBOVÁ HLÁŠENÍ 
„[LO]“ baterie je vybitá 
„[O_LD]“ pře�žení váhy, odstraňte prosím přebytečnou zátěž 

 

KAPACITA A ROZLIŠENÍ 
500 g / 0,01 g 2000 g / 0,1 g 
1000 g / 0,1 g 3000 g / 0,1 g 

 

MAXIMÁLNÍ KAPACITA 
Kapacita 500 g maximální hmotnost 500,50 g 
Kapacita 1000 g maximální hmotnost 1005,0 g 
Kapacita 2000 g maximální hmotnost 2005,0 g 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 
Displej displej s modrým podsvícením 
Napájení 2 baterie AAA 
Provozní teplota okolní teplota v místnos� 5 °C až 30 °C 
Hmotnostní jednotky g/oz/ozt/dwt/ct/gn/tl 

 

Váha není cejchovaná ani cejchuschopná. 


